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Adatszolgaltatok: napkdzbeni ellatast biztositok

birsag kiszabasat vonhatja maga utan.

Az adatszolgaltatas statisztikai célra torténik.
Az adatszolgaltatas elmulasztasa, illetve a hamis
adatszolgaltatas a hivatalos statisztikarol sz6lo
2016. évi CLV. toérvény 32-33. §-a alapjan kdzigazgatasi
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A kitéltéssel és adattovabbitassal kapcsolatban kérdései
munkatarsunknak akar telefonon akar e-mailen (l

vagy fordulhat a KSH-ELEKTRA (igyfélszolgalathoz a U6 80 ZUU 76‘6-03 /ngyene zla samon

illetve irasban a honlaproél emlﬂba ” rendszeren keresztiil
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Beérkezési hataridé: |2024.09.16

A kérdéivet jovahagyo vezet6 adatai

neve beosztasa telefonszama e-mail cime
Koscséné Kolkopf Judit intézményvez... |06/1 210-9188 |jeb@bolcsode-bp08.hu
Téma, A kitoltok adatai
feje...2 neve telefonszama e-mail cime
A Mogyoré Anita 06/1 210-9188 jeb@bolcsode-bp08.hu
F Botka Zoltanné 06/1 333-0381 jeb@bolcsode-bp08.hu
Megjegyzés
A kérdéiv kitoltésére forditott id6: 120 perc
Ko6szbnjiik az egylittmiik6désiiket!
Bizonylatszam: 24773343-3 1715
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https://elektra.ksh.hu
http://www.ksh.hu/nyomtatvanyok
http://www.ksh.hu/kapcsolat

A napkézbeni  paicssde (271), mini bélcsdde (272), munkahelyi bdlcséde (273), .
ellatas tipusa:  csaladi bolcséde (274) 271 - bolcséde

A) Kisgyermekek napkozbeni ellatasa

A blokkot a 271-es, a 272-es, a 273-as és a 274-es ellatasi tipus esetében kell kitolteni

Kdznevelési intézménnyel k6zosen mikdodik-e a bolcséde, minibodlcséde? igen O nem @
Allami tdmogatasban (normativa) részesiil az intézmény/szolgéltatas? igen @ nem QO
Bevezetésre kerult-e az intézményben a (gondozasra megallapitott) személyi téritési dij? igen @ nem QO
Engedélyezett fér6helyek szama targyév majus 31-én: 72
M{kodé (ténylegesen hasznalatba vehetd) féréhelyek szama 72

targyév majus 31-én:
1.1. Csoportok adatai (targyév majus 31.)
Ebbdl (a-bdl) :

azon csoportok
szama, ahol
] hatranyos
Csoportok szama helyzetu és

& specialis integralt
osszesen , ,
csoportok szama = csoportok szama hﬂlér?r%zn(;cct)gn

helyzet(
gyermeket
gondoznak

Megnevezés

Sorszadm

01 Csoportok szama 6 1
(targyév majus 31-én)
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1.2. A beiratott gyermekek adatai (targyév majus 31.)

A 01-10-ig sorokat minden ellatasi tipus, a 11-19-ig sorokat csak a 271-es és a 272-es ellatasi tipus esetében kell
kitolteni.

Sorszam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

Megnevezés

A beiratott gyermekek szama

targyév majus 31-én

6évodai nevelésbe NEM
tavozé gyermek*

sajatos nevelési igényl

= specialis csoportban
00 gondozott

wg integralt csoportban
= gondozott

bb

hatranyos helyzet(

halmozottan hatranyos
helyzet(l

védelembe vett

a bolcs6dében,
minibolcsédében helyben
korai fejlesztésben,
gondozasban részesuld
ermekek szdma (PSZSZ
altal kirendelt szakember)

Ebbél (01-bol):

a magyar hatosagok altal
menekultként,
oltalmazottként, illetve
hontalanként elismert
gyermekek szama**

Ingyenes intézményi (bolcsode,
minibélcsdde)
gyermekétkeztetésben
részesiilé gyermekek szama
targyév majus 31-én

rendszeres gl;)/ermekvédelmi
kedvezményben részesul

fogyatékos gyermek

tartésan beteg gyermek

3 vagy tobb gyermekes
csalad gyermeke

tartésan beteg gyermek
bdlcs6débe jaro egészséges
testvére

fogyatékos gyermek
bolcs6débe jard egészséges
testvére

Ebbél (11-bol):

jovedelmi helyzet miatt (a
nettd minimalbér 130%-at
nem haladja meg az egy

fére jutd haviﬂbvedelem
Osszege a csaladban)

egyéb okbol ingyenesen
étkezd gyerme

Bizonylatszam: 24773343-3

Gyermek életkora

60 Osszesen
20hetes’ 1323 | 2435 | 36-47 | 48-59 honapos  (arbe..retf)
hé hénapos hénapos hdénapos hdénapos és
onapos id3sebb

a . b . c . d . e . f . g
9 20 17 1 47
11 10 21
1 1 2
1 1 2
1 1
1 1 2
7 16 14 1 38
1 1
1 2 1 4
1 1
6 14 12 32
3/15 2024.10.10. 16:13



* A Gyvt. 42/A. 8. aIaEJan eIIatott gyermekek (targyév szeptember 1-jétdl bolcsddei gondozasban marad)

**AGyvt 4.8(1

1.3. A beiratott gyermekek adatai a nevelési évben (el6z6 év szeptember 1-jétdl targyév augusztus 31-ig)

Sorszam

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

ezdés a) pontja alapjan.

Megnevezés

Féréhely hianyaban fel nem vett gyermekek szama (a nevelési évben)

Az ellatast igénybe vevé gyermekek szama a nevelési év folyaman (nem halmozott adat)
6vodai nevelésbe tavozok szama (a nevelési évben)*
ujkeént felvételt nyert gyermekek szama (a nevelési évben)

ebbé| 20 hetes - 11 hénapos

(04-bél): a
felvétel  12-23 hénapos
id6épontjab
an sajatos nevelési igényd

%
e e .y .
~ a gyermek bolcsédei, minibolcsddei felvételét a szllé hozzajarulasaval a korzeti
S védond, a hazi gyermekorvos vagy haziorvos, csalad- és gyermekjoléti szolgalat vagy
o gyamhatdsag kezdeményezte
Ko}
O
- ebbél veszélyeztetettség miatt soron kivil elhelyezést nyert
(04-b8l):
azon a gondvisel6 szUl6 egyedilallé
gyermekek & 8y
szama, g i . . . .
ahol a gondvisel6 szul6 a beiratkozaskor rendelkezett igazolhaté munkahellyel

a szulé valasztott kisgyermeknevel6t

a beszoktatas sikertelen volt (szUl6 nem kérte a bolcs6dei ellatast)

Az egyéb szolgaltatast igénybe vev® gyermekek szdma a szolgaltatas médja szerint (nem forgalmi
adat) ...3

id6szakos gyermekfelligyelet (bdlcsédei csoportban lres féréhelyen mikodtetett)
id6szakos gyermekfellgyelet (kil6n csoportban mikddtetett)

jatszocsoport/klub

egyéb (15/1998. NM. rendelet 40. § (4) bekezdés alapjan)

Ebbél (14-bél):

L ermeknevelési tanacsadasban részesiilt
ebbél (18- &

bol): e .
) jaték-, eszkdz kdlcsonzést biztositottak

Az egyéb szolgaltatast igénybe vevd gyermekek szama (nem halmozott adat)

A gyermekvédelmi jelzérendszer tagjaként kiildott jelzésekkel érintett gyermekek szama
A gyermekvédelmi jelzérendszer tagjaként kiildott jelzések szama

Nyari zarvatartas ideje alatt mas intézménybél fogadott gyermekek szama (nem halmozott adat)

* A bolcsédei ellatas igénybevétele targyév augusztus 31-én megsz(nik.

A beiratott
gyermekek
szdma a
nevelési
évben

53

30

31

15

15

22
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1.4. Gondozasra megallapitott személyi téritési dijak adatai (étkezési dijak nélkiil) (nevelési évben)

A 271-es és a 272-es ellatasi tipus esetében kell kitolteni.

Mennyi volt a legkisebb gondozasra megallapitott személyi téritési dij napi 6sszege?

Mennyi volt a legmagasabb gondozasra megallapitott személyi téritési dij napi

0sszege?

A gondozasi dijbol A gyermekek szama, akik
e szarmazd ¢sszes bevétel utan gondozasi dijat
< (Ft) fizettek
> Hénap
5]
i az adott hénapban

a b

01 = Szeptember 321 000 17
02  Oktoéber 338 800 18
03  November 287 700 14
04  December 191 800 14
05  Januar 251 300 16
06  Februar 334200 19
07 = Marcius 330 600 18
08  Aprilis 360 450 20
09  Majus 395150 20
10  Junius 371 000 19
11 Jdlius 55650 19
12 Augusztus 365 750 19
99 Osszesen 3603 400 213

Bizonylatszam: 24773343-3 5/15

550 Ft/f6/nap

1300 Ft/f8/nap

Gondozasi dij fizetése
alél mentestilé
gyermekek szama

12
19
24
24
24
25
23
24
26
26
26
27

280
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1.5. Személyi téritési dijak adatai (étkezési dijakkal egyiitt) (nevelési évben)

A 273-as és a 274-es ellatasi tipus esetében kell kitolteni.

Mennyi volt a legkisebb megallapitott személyi téritési dij napi 6sszege?

Mennyi volt a legmagasabb megallapitott személyi téritési dij napi 6sszege?

Sorszam

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

99

A személyi téritési dijpol - A gyermekek szama, akik
szarmazé Osszes bevétel  utan személyi téritési
(Ft) dijat fizettek
Hoénap

az adott hénapban
a b

Szeptember
Oktéber
November
December
Januar
Februar
Marcius
Aprilis
Majus
JUnius
Julius
Augusztus

Osszesen

Bizonylatszam: 24773343-3 6/15

Ft/f6/nap

Ft/f6/nap

Személyi téritési dij
fizetése aldl mentesulé
gyermekek szama
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1.6. Kisgyermeknevel6 (vezetdi feladatokat ellaté kisgyermekneveldvel egyiitt) allashelyek,
foglalkoztatottak statisztikai allomanyi létszama (2024. majus 31.)
A 271-es és a 272-es ellatasi tipus esetében kell kitolteni.

% . Ellatasi tipus:

n Alladshelyek, foglalkoztatottak bolcséde (271),

é minibdlcséde (272)

01 Osszes engedélyezett kisgyermeknevel6 allashelyek szama 15,0

02 Ebbdl (01-bdl): foglalkoztatott kisgyermeknevelok szama 150

(02. sor <= 03-07. sorok) !

03 szakképzettel bet6ltott allashelyek szama 15,0

04 pedagbgus munkakorben foglalkoztatottak szama 8,0
Ebbél (02- palyakezdd, illetve egy évnél kevesebb szakmai tapasztalattal

05 ""bsl) rendelkezék szama 40

06 nyugdijkorhatart 6t éven belll eléré kisgyermeknevel8k szama

07 nyugdijas foglalkoztatott kisgyermeknevel6k szama

Bizonylatszam: 24773343-3 7715 2024.10.10.16:13



Ellatastipus kodja: 271 megnevezeése: bolcséde

Az alkalmazasban allok létszama; az egyéb munkakorokben dolgozé személyek, az allomanyba nem tartozé munkavallalok és egyéb szakemberek
szama, ellatastipusonként

Telephelyenként és ellatastipusonként kérjuk kitdlteni!

Alkalmazasban allok
F1. Szakmai munkakorok

A fenntarté altal szakmai munkakdrben engedélyezett allashelyek szama
2023. december 31-én: 21,0

Ebbdl betdltetlen allashelyek szama 2023. december 31-én: 0,0

Ebbdl nyugdijas alkalmazasban allok létszama 2023. december 31- 0.0
F1.1. Teljes munkaidében alkalmazasban allok létszama 2023. december 31-én (A tobb ellatastipusban/telephelyen/munkakdérben alkalmazasban
allékat a munkaidé atszamitasaval kérjuk jelenteni [Id. kitoltési utmutatd])

Osszes teljes munkaidében alkalmazasban allobol (b-bél):

, o . o _— kozépfoku vég- a “ 5
Telies fels6fokl végzettségliek kozl zetisagiiek Kozl munka [SBBO  ERBAl T 0 s
a r.nl.'l’nka- N (gza?(-). (gza?(-)- (p-bc’icl))' koz-
2 ol egyéb egyéb  orvos- clap | Ko | vy |y | sl (57
S Munkakér meenevesdse Aok | felsé- | men- i thrs- jogiés DO- | 6s | . rett- | érett- yagget o0 comum KOB. | tott
o & létszama = foku tal-  peda- E):h o- hit- és  dllam- csész egész- fglys 5- ségive szakk a- altal
= b=c+...+ szocial higi- = gogiai l6giai életi  gazd. tudo- et- Ség- oy | Segive I séggel &  végzett jegyzék végzett b(ta't'?tl-
=) o is énés tudo- manyi tudo- tudo- I nem ité - végzett - ()
= ményi ményi | manyi Pesle | ssqgel - séggel  allaso
sel* séggel k
szama
végzettséggel rendelkez6k szama rendelkezék szama
a b ¢ d e f g h j k m n o p q r s t
150 Vezetdi feladatokat ell...4 1,0 1,0 1,0 1,0
79 Kisgyermekneveld 14,0 7,0 6,0 1,0 14,0 11,0
114 Bolcs6dei dajka 5,0 1,0 4,0 5,0 0,0
148 Elelmezésvezet6 1,0 1,0 1,0 0,0
99 Osszesen 21,0 1,0 7,0 1,0 7,0 1,0 40 21,0 12,0
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* p>=q+r (Osszes teljes munkaidében alkalmazasban llobol: csak az adott munkakérre el8irt szakképesitéssel rendelkezék szama >= a munkakérre el8irt szakirany
FOKSZ + OKJ/Szakmajegyzék végzettséggel rendelkez6k szama)
** Erettségire épuld felsGoktatasi intézményben megszerezhet6 szakképzettség, amely diplomat nem ad.

Bizonylatszam: 24773343-3 9715 2024.10.10.16:13



F1.1.1. Teljes munkaidében alkalmazasban allok létszamanak nem és életkor szerinti megoszlasa 2023. december 31-én

Osszes teljes munkaidében alkalmazasban allobol:

Sorszam Megnevezes felséfokd kozépfoka  alapfokd |
véngngngGek végz&gzsglgﬁek re%dglkegcg)k
kozul
a b C d
01 Férfi 24 éves és fiatalabb
02 25 -39 éves
03 40 - 54 éves
04 55 - 59 éves
05 60 - 64 éves
06 65 - 69 éves
07 70 - 74 éves
08 75 - x éves
09 Férfi egytt (01+...+08)
10 NG 24 éves és fiatalabb 2,0 50
11 25 -39 éves 2,0 1,0
12 40 - 54 éves 2,0 3,0 2,0
13 55 - 59 éves 3,0 1,0
14 60 - 64 éves
15 65 - 69 éves
16 70 - 74 éves
17 75 - x éves
18 NG egyltt (10+...+17) 9,0 8,0 4,0
19 Férfi és N6 6sszesen (09+18) 9,0 8,0 4,0

Bizonylatszam: 24773343-3 10/15 2024.10.10.16:13



F1.2. Részmunkaidében alkalmazasban allék létszama (teljes munkaidésre atszamitva) 2023. december 31-én (A részmunkaidds allasok
szamat teljes munkaidds allasra kérjuk atszamitani [Id. kitoltési utmutato])...5

Munkakér megnevezése

Munkakor kod

99 Osszesen
*

Rész-
munka-
idében
alk.
allok fels6-
létszama  foku
b=c+...+ szocial
o) is
b C

men-
tal-
higi-

énés

fels6foku végzettségliek kozul

pszi-
peda- ]
gogiai lc;hq .
ogiai

Osszes részmunkaidében alkalmazasban allébél (b-bél):

hit-
életi

egyéb
tars.-
és
gazd.
tudo-
manyi

jogi és
allam-
tudo-
manyi

végzettséggel rendelkez6k szama

e

FOKSZ + OKJ/Szakmajegyzék végzettséggel rendelkez6k szama)
** Erettségire épuld felsGoktatasi intézményben megszerezhet6 szakképzettség, amely diplomat nem ad.

Bizonylatszam: 24773343-3

11715

f

g

h

egyéb
bol-
csész
et-
tudo-
manyi

kdzépfoku vég-
zettséglek kozil

orvos-
és
egész-
ség-
tudo-
manyi

egyéb érett-

fels6- _. .
- ségive
foku |

2024.10.10.16:13

alap-
i foku
erett-  yegzet
ségive t-
' séggel
nem 99

n

a

munka
korre
el6irt

szakk
é-
pesité
S_
sel*

Ebbdl = Ebbdl
(p-bdl): = (p-bdl):
szak- szak-
iranyu  iranyud

rendelkez6k szama

o

p

FOKSZ OKJ/
- Szakm
a_
végzett jegyzék
- végzett
séggel* -
séggel
q r

koz-
foglal-
kozta-
tott
altal
betdl-
tott
allaso

szama

p >=q + r (Osszes részmunkaiddben alkalmazasban allébdl: csak az adott munkakdrre eléirt szakképesitéssel rendelkezék szama >= a munkakdrre el&irt szakirdny

Rész-
munka-
idés

szemé-
lyek

szama

Ossze-
sen
(f6)



F1.2.1. Részmunkaidében alkalmazasban allok létszamanak nem és életkor szerinti megoszlasa 2023. december 31-én

Osszes részmunkaidében alkalmazasban allobél:

Sorszam iegnevezes fels6foky kozépfoka | alapfokd
végzettseégliek = végzettségliek r e%fggig%ﬁl
kozal kozul KS7U|
a b C d
01 Férfi 24 éves és fiatalabb
02 25 -39 éves
03 40 - 54 éves
04 55 - 59 éves
05 60 - 64 éves
06 65 - 69 éves
07 70 - 74 éves
08 75 - x éves
09 egy(tt (01+...+08)
10 NG 24 éves és fiatalabb
11 25 -39 éves
12 40 - 54 éves
13 55 - 59 éves
14 60 - 64 éves
15 65 - 69 éves
16 70 - 74 éves
17 75 - x éves
18 egyltt (10+...+17)
19 Osszesen (09+18)
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Ellatastipus kodja: 271 megnevezeése: bolcséde

F2. Egyéb munkakorokben dolgozé személyek szama 2023. december 31-én (f6)

Teljes Rész-
rrku?kaidétt))en r}ﬁku?kaidc'i%en Személyek ‘ Eticb6|| (ﬁ(—bél):
. alkalmazasban = alkalmazasban ; , 0zfoglalkoztato
Sorszam Munkakéri csoport a6 a6 szar?g:obsEé)esen tt személyek
szama
személyek szama
a b C d e
01 Gazdasagi, mlszaki, Ugyviteli
02 Kisegitd (fizikai) 3 3
03 Osszesen 3 3

Allomanyba nem tartozok (A fent jelzett ellatastipusra kérjiik kitdlteni.)

F3. Egyéb, allomanyba nem tartozé munkavallalék szama targyév soran osszesen(fd)

Sorszam Megnevezés Munsléz\ﬁgalék
a b
01 Szamuk 6sszesen
02 kozfoglalkoztatott
03 Ebbél: Oonkéntes
04 iskolai k6zdsségi szolgalatot teljesité
05 nyugdijas szdvetkezet tagja
06 Az dnkéntesek altal ledolgozott munkadrak szama
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Ellatastipus kodja: 271 megnevezése: bolcséde

F4. Egyéb szakemberek szama (megbizasi és vallalkozasi szerzédéssel) 2023. december 31-én
(fo)

Sorszam Megnevezés Szalgggnn?ae rek
a b
01 Orvos
02 Pszichiater
03 Pszichologus / csaladterapeuta
04 Gydgypedagégus
05 Gazdasagi, élelmezési szakember
06 Gyodgytornasz
07 Konduktor
08 Gyoégypedagdgiai asszisztens
09 Szocidlis asszisztens _
10 Jogi tanacsadé _
11 Osszesen
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Urlapon eléfordulé roviditett szévegek jegyzéke

'intézményvezet6

2Téma, fejezet

® Az egyéb szolgdltatast igénybe vevs gyermekek szama a szolgaltatas médja szerint (nem forgalmi adat)
(15-18. sorok)

“Vezet6i feladatokat ellatéd kisgyermekneveld

>F1.2. Részmunkaidében alkalmazasban all6k lIétszama (teljes munkaid&sre atszamitva) 2023. december 31-
én (A részmunkaid®s allasok szamat teljes munkaidés allasra kérjik atszamitani [Id. kitoltési dtmutatd])!
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